

Año I Número 4

Jueves, 26 de mayo de 2016

Acuerdo 13/CG 20-5-2016 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que aprueba el cambio de nombre del Departamento de Cirugía, Oftalmología y Otorrinolaringología, que pasa a denominarse Departamento de Cirugía

Acuerdo 13/CG 20-5-2016 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que aprueba el cambio de nombre del Departamento de Cirugía, Oftalmología y Otorrinolaringología, que pasa a denominarse Departamento de Cirugía.